

内蒙古自治区公安厅2025年度首授新警和拟退休民警公安被装物资快速保障采购项目中标（成交）明细

内蒙古自治区公共资源交易中心受内蒙古自治区公安厅委托，采用公开招标进行采购2025年度首授新警和拟退休民警公安被装物资快速保障采购项目（项目编号：NMGZC-G-H-250749）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（采购包1（帽、鞋、装具、标志、服饰类））

- 1.1、中标（成交）供应商：上海圣利斯服饰有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,312,984.50 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030399 其他被服	警察大檐帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	41.08	475.00	顶	19,513.00
1-2	A05030399 其他被服	女布卷檐帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	41.08	128.00	顶	5,258.24
1-3	A05030399 其他被服	交警大檐帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	41.08	85.00	顶	3,491.80
1-4	A05030399 其他被服	交警女布卷檐帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	41.08	15.00	顶	616.20
1-5	A05030399 其他被服	警察大檐凉帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	37.13	124.00	顶	4,604.12
1-6	A05030399 其他被服	警察女凉帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	37.13	14.00	顶	519.82
1-7	A05030399 其他被服	交警大檐凉帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	37.13	58.00	顶	2,153.54
1-8	A05030399 其他被服	交警女凉帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	37.13	11.00	顶	408.43
1-9	A05030399 其他被服	警察战训帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	21.33	1468.00	顶	31,312.44
1-10	A05030399 其他被服	栽绒帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	46.61	775.00	顶	36,122.75
1-11	A05030399 其他被服	警察礼仪大檐帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	59.25	445.00	顶	26,366.25
1-12	A05030399 其他被服	警察礼仪卷檐帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	53.72	99.00	顶	5,318.28

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	A05030399 其他被服	交警礼仪大檐帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	59.25	28.00	顶	1,659.00
1-14	A05030399 其他被服	交警礼仪卷檐帽	按采购人提供的规格型号要求执行	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏扬州	53.72	6.00	顶	322.32
1-15	A05030399 其他被服	新款男内腰带	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	75.84	2358.00	条	178,830.72
1-16	A05030399 其他被服	新款女内腰带	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	71.89	238.00	条	17,109.82
1-17	A05030399 其他被服	男雨衣	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	170.64	164.00	套	27,984.96
1-18	A05030399 其他被服	交巡警男雨衣	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	190.39	14.00	套	2,665.46
1-19	A05030399 其他被服	女雨衣	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	170.64	30.00	套	5,119.20
1-20	A05030399 其他被服	男款太阳镜	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	159.58	488.00	个	77,875.04
1-21	A05030399 其他被服	女款太阳镜	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	159.58	86.00	个	13,723.88
1-22	A05030399 其他被服	新款男雨衣	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	420.69	82.00	套	34,496.58
1-23	A05030399 其他被服	新款女雨衣	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	420.69	7.00	套	2,944.83
1-24	A05030304 鞋、靴及附件	2018款公安部标男单皮鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	218.04	530.00	双	115,561.20
1-25	A05030304 鞋、靴及附件	2018款公安部标女单皮鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	218.04	46.00	双	10,029.84
1-26	A05030304 鞋、靴及附件	2018款男棉皮鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	269.39	252.00	双	67,886.28
1-27	A05030304 鞋、靴及附件	2018款女棉皮鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	269.39	49.00	双	13,200.11
1-28	A05030304 鞋、靴及附件	2018款男毛皮鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	316.00	86.00	双	27,176.00
1-29	A05030304 鞋、靴及附件	2018款女毛皮鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	316.00	10.00	双	3,160.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-30	A05030304 鞋、靴及附件	交(巡)警男光面毛皮靴	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	414.75	13.00	双	5,391.75
1-31	A05030304 鞋、靴及附件	男中筒雨靴	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	46.61	215.00	双	10,021.15
1-32	A05030304 鞋、靴及附件	女中筒雨靴	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	46.61	41.00	双	1,911.01
1-33	A05030304 鞋、靴及附件	2018款公安部标男皮凉鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	218.04	245.00	双	53,419.80
1-34	A05030304 鞋、靴及附件	2018款公安部标女皮凉鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	218.04	21.00	双	4,578.84
1-35	A05030304 鞋、靴及附件	2018款男作训鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	107.44	1019.00	双	109,481.36
1-36	A05030304 鞋、靴及附件	2018款女作训鞋	按采购人提供的规格型号要求执行	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	107.44	150.00	双	16,116.00
1-37	A05030399 其他被服	男毛皮手套	按采购人提供的规格型号要求执行	冠意捷	上海冠意捷实业有限公司	上海	96.38	772.00	付	74,405.36
1-38	A05030399 其他被服	女毛皮手套	按采购人提供的规格型号要求执行	冠意捷	上海冠意捷实业有限公司	上海	96.38	141.00	付	13,589.58
1-39	A05030304 鞋、靴及附件	特警夏袜	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	7.90	7725.00	双	61,027.50
1-40	A05030304 鞋、靴及附件	特警冬袜	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	9.48	5682.00	双	53,865.36
1-41	A05030399 其他被服	男皮手套	按采购人提供的规格型号要求执行	冠意捷	上海冠意捷实业有限公司	上海	62.41	637.00	付	39,755.17
1-42	A05030399 其他被服	女皮手套	按采购人提供的规格型号要求执行	冠意捷	上海冠意捷实业有限公司	上海	62.41	151.00	付	9,423.91
1-43	A05030399 其他被服	男针织白手套	按采购人提供的规格型号要求执行	冠意捷	上海冠意捷实业有限公司	上海	4.89	375.00	付	1,833.75
1-44	A05030399 其他被服	女针织白手套	按采购人提供的规格型号要求执行	冠意捷	上海冠意捷实业有限公司	上海	4.89	82.00	付	400.98
1-45	A05030305 被服附件	丝织胸徽	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	张家港金利织带有限公司	江苏张家港	8.69	2441.00	包(5个)	21,212.29
1-46	A05030305 被服附件	丝织警号	按采购人提供的规格型号要求执行	金利	张家港金利织带有限公司	江苏张家港	7.50	4616.00	包(5个)	34,620.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-47	A05030305 被服附件	软警衔	按采购人提供的规格型号要求执行	金利	张家港金利织带有限公司	江苏张家港	6.16	4078.00	付	25,120.48
1-48	A05030305 被服附件	金属胸徽	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	3.47	1898.00	个	6,586.06
1-49	A05030305 被服附件	金属警号	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	4.50	3084.00	个	13,878.00
1-50	A05030305 被服附件	领带	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	16.59	976.00	条	16,191.84
1-51	A05030305 被服附件	男领带卡	按采购人提供的规格型号要求执行	圣利斯	上海圣利斯服饰有限公司	上海	3.95	1196.00	个	4,724.20

二、合同包2（采购包2（冬执勤、冬常服、多功能服、针织类））

1.1、中标（成交）供应商：运城市威派服饰有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,835,906.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A05030301 制服	交警男冬执勤服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	381.00	45.00	套	17,145.00
2-2	A05030301 制服	交警女冬执勤服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	381.00	6.00	套	2,286.00
2-3	A05030301 制服	男冬季作训服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	168.00	110.00	套	18,480.00
2-4	A05030301 制服	女冬季作训服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	168.00	12.00	套	2,016.00
2-5	A05030301 制服	男冬常服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	365.00	32.00	套	11,680.00
2-6	A05030301 制服	女冬常服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	365.00	16.00	套	5,840.00
2-7	A05030301 制服	警察男冬执勤服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	380.00	595.00	套	226,100.00
2-8	A05030301 制服	警察女冬执勤服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	380.00	106.00	套	40,280.00
2-9	A05030301 制服	男冬单裤	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	118.00	672.00	条	79,296.00
2-10	A05030301 制服	女冬单裤	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	118.00	107.00	条	12,626.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-11	A05030301 制服	男冬常服上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	242.00	24.00	件	5,808.00
2-12	A05030301 制服	女冬常服上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	242.00	2.00	件	484.00
2-13	A05030301 制服	警察男冬执勤服上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	260.00	490.00	件	127,400.00
2-14	A05030301 制服	警察女冬执勤服上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	260.00	71.00	件	18,460.00
2-15	A05030301 制服	交警男冬执勤服上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	260.00	47.00	件	12,220.00
2-16	A05030301 制服	交警女冬执勤服上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	260.00	6.00	件	1,560.00
2-17	A05030301 制服	男多功能（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	368.00	76.00	套	27,968.00
2-18	A05030301 制服	女多功能（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	368.00	16.00	套	5,888.00
2-19	A05030301 制服	交警男多功能（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	385.00	8.00	套	3,080.00
2-20	A05030301 制服	交警女多功能（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	385.00	2.00	套	770.00
2-21	A05030301 制服	男多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	249.00	103.00	件	25,647.00
2-22	A05030301 制服	女多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	249.00	29.00	件	7,221.00
2-23	A05030301 制服	交警男多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	266.00	10.00	件	2,660.00
2-24	A05030301 制服	交警女多功能上衣（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	266.00	5.00	件	1,330.00
2-25	A05030301 制服	警察男多功能服(羊剪绒内胆)	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	576.00	368.00	套	211,968.00
2-26	A05030301 制服	警察女多功能服(羊剪绒内胆)	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	576.00	59.00	套	33,984.00
2-27	A05030301 制服	交(巡)警男多功能服(羊剪绒内胆)	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	594.00	30.00	套	17,820.00
2-28	A05030301 制服	警察男多功能服(羊剪绒内胆)上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	456.00	442.00	件	201,552.00
2-29	A05030301 制服	警察女多功能服(羊剪绒内胆)上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	456.00	105.00	件	47,880.00
2-30	A05030301 制服	交(巡)警男多功能服(羊剪绒内胆)上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	475.00	27.00	件	12,825.00
2-31	A05030301 制服	交(巡)警女多功能服(羊剪绒内胆)上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	475.00	4.00	件	1,900.00
2-32	A05030301 制服	男多功能裤（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	119.00	39.00	条	4,641.00
2-33	A05030301 制服	女多功能裤（内胆填充物为超细纤维絮片）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	119.00	3.00	条	357.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

2-34	A05030301 制服	警服男V领毛针织上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	154.00	248.00	件	38,192.00
2-35	A05030301 制服	警服女V领毛针织上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	154.00	92.00	件	14,168.00
2-36	A05030301 制服	警服男V领毛背心	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	120.00	632.00	件	75,840.00
2-37	A05030301 制服	警服女V领毛背心	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	120.00	168.00	件	20,160.00
2-38	A05030301 制服	男毛针织套服上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	154.00	570.00	件	87,780.00
2-39	A05030301 制服	男毛针织套服裤子	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	125.00	151.00	条	18,875.00
2-40	A05030301 制服	女毛针织套服裤子	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	125.00	34.00	条	4,250.00
2-41	A05030301 制服	女毛针织套服上衣	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	154.00	72.00	件	11,088.00
2-42	A05030301 制服	男毛针织套服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	280.00	199.00	套	55,720.00
2-43	A05030301 制服	女毛针织套服	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	280.00	15.00	套	4,200.00
2-44	A05030301 制服	男毛针织圆领长袖T恤衫	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	113.00	812.00	件	91,756.00
2-45	A05030301 制服	女毛针织圆领长袖T恤衫	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	113.00	177.00	件	20,001.00
2-46	A05030301 制服	男毛针织圆领半袖T恤衫	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	90.00	1373.00	件	123,570.00
2-47	A05030301 制服	女毛针织圆领半袖T恤衫	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	90.00	222.00	件	19,980.00
2-48	A05030301 制服	男式警用绒背心	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	53.00	826.00	件	43,778.00
2-49	A05030301 制服	女式警用绒背心	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	53.00	205.00	件	10,865.00
2-50	A05030301 制服	男高警羊绒大衣（纯羊绒）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	1,388.00	2.00	件	2,776.00
2-51	A05030301 制服	女高警羊绒大衣（纯羊绒）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	1,388.00	2.00	件	2,776.00
2-52	A05030301 制服	男高警羊绒大衣（50%羊绒）	依照采购人要求	威派	运城市威派服饰有限公司	山西省运城市	959.00	1.00	件	959.00

三、合同包3（采购包3（春秋常服、春秋执勤服、夏执勤服、衬衣、作训服类））

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古信泰实业有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,390,808.70 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A05030301 制服	男春秋常服	符合《GA261-2009 警服男春秋、冬常服》》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	344.16	445.00	套	153,151.20
3-2	A05030301 制服	女春秋常服	符合《GA262-2009 警服女春秋、冬常服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	344.16	80.00	套	27,532.80
3-3	A05030301 制服	男春秋单裤	符合《GA261-2009 警服男春秋、冬常服》》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	113.04	1549.00	条	175,098.96
3-4	A05030301 制服	女春秋单裤	符合《GA262-2009 警服女春秋、冬常服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	113.04	264.00	条	29,842.56
3-5	A05030301 制服	警察男春秋执勤服	符合GA563-2009《警服春秋执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	288.00	738.00	套	212,544.00
3-6	A05030301 制服	警察女春秋执勤服	符合GA563-2009《警服春秋执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	288.00	126.00	套	36,288.00
3-7	A05030301 制服	交警男春秋执勤服	符合GA563-2009《警服春秋执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	288.00	53.00	套	15,264.00
3-8	A05030301 制服	交警女春秋执勤服	符合GA563-2009《警服春秋执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	288.00	10.00	套	2,880.00
3-9	A05030301 制服	警察男春秋执勤服上衣	符合GA563-2009《警服春秋执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	174.96	531.00	件	92,903.76
3-10	A05030301 制服	警察女春秋执勤服上衣	符合GA563-2009《警服春秋执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	174.96	65.00	件	11,372.40
3-11	A05030301 制服	交警男春秋执勤服上衣	符合GA563-2009《警服春秋执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	174.96	51.00	件	8,922.96
3-12	A05030301 制服	交警女春秋执勤服上衣	符合GA563-2009《警服春秋执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	174.96	7.00	件	1,224.72
3-13	A05030301 制服	高警男春秋执勤服上衣	符合GA567-2009《警服高级警官执勤服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	174.96	2.00	件	349.92
3-14	A05030301 制服	男春秋常服上衣	符合《GA261-2009 警服男春秋、冬常服》》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	231.12	185.00	件	42,757.20
3-15	A05030301 制服	女春秋常服上衣	符合《GA262-2009 警服女春秋、冬常服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	231.12	33.00	件	7,626.96
3-16	A05030301 制服	2019款男制式衬衣	符合GA255-2022《警服长袖制式衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	84.96	663.00	件	56,328.48

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-17	A05030301制服	2019款女制式衬衣	符合GA255-2022《警服长袖制式衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	84.96	106.00	件	9,005.76
3-18	A05030301制服	2019款男高警制式衬衣	符合GA255-2022《警服长袖制式衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	84.96	4.00	件	339.84
3-19	A05030301制服	2019款男夏执勤	符合GA568-2022《警服夏执勤短袖衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	82.08	1490.00	件	122,299.20
3-20	A05030301制服	2019款女夏执勤	符合GA568-2022《警服夏执勤短袖衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	82.08	206.00	件	16,908.48
3-21	A05030301制服	2019款男交警夏执勤	符合GA568-2022《警服夏执勤短袖衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	82.08	124.00	件	10,177.92
3-22	A05030301制服	2019款女交警夏执勤	符合GA568-2022《警服夏执勤短袖衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	82.08	17.00	件	1,395.36
3-23	A05030301制服	2019款男高警夏执勤	符合GA568-2022《警服夏执勤短袖衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	82.08	3.00	件	246.24
3-24	A05030301制服	2019款交警男高警夏执勤	符合GA568-2022《警服夏执勤短袖衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	82.08	1.00	件	82.08
3-25	A05030301制服	2019款男内穿衬衣	符合GA254-2022《警服内穿衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	79.20	690.00	件	54,648.00
3-26	A05030301制服	2019款女内穿衬衣	符合GA254-2022《警服内穿衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	79.20	111.00	件	8,791.20
3-27	A05030301制服	2019款男高警内穿衬衣	符合GA254-2022《警服内穿衬衣》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	79.20	22.00	件	1,742.40
3-28	A05030301制服	男夏单裤	符合GA258-2009《警服单裤》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	98.64	1691.00	条	166,800.24
3-29	A05030301制服	女夏单裤	符合GA258-2009《警服单裤》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	98.64	277.00	条	27,323.28
3-30	A05030301制服	裙子	符合GA257-2009《警服裙子》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	90.72	120.00	条	10,886.40
3-31	A05030301制服	交警裙子	符合GA257-2009《警服裙子》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	90.72	6.00	条	544.32
3-32	A05030301制服	男夏季作训服	符合GA466-2009《警服训练服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	143.99	517.00	套	74,442.83

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-33	A05030301制服	女夏季作训服	符合GA466-2009《警服训练服》标准	古信泰	内蒙古信泰实业有限公司	呼和浩特市	143.99	77.00	套	11,087.23

四、合同包4（采购包4（警礼服类））

1.1、中标（成交）供应商：烟台新华为服饰有限公司

1.2、中标（成交）总价： 1,673,869.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A05030301制服	男警礼服全套	量体套号按招标文件及采购方要求	新华为	烟台新华为服饰有限公司	山东烟台	986.00	1441.00	套	1,420,826.00
4-2	A05030301制服	女警礼服全套	量体套号按招标文件及采购方要求	新华为	烟台新华为服饰有限公司	山东烟台	977.00	259.00	套	253,043.00

内蒙古自治区公共资源交易中心
2025年11月05日